

NATASZA HOLDING ApS

Ved Store Dyrehave 60, st tv
3400 Hillerød

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/08/2016

Natasza Deren
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NATASZA HOLDING ApS Ved Store Dyrehave 60, st tv 3400 Hillerød
	CVR-nr: 34050708
	Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016
Bankforbindelse	Bank Nordik Østerbrogade 43, st 2100 København DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for helt eller delvis ejede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende. Selskabet har dog fortsat akkumulerede væsentlige underskud. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år og at selskabet ved egen indtjening kan reetablere virksomhedskapitalen indenfor få år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra regnskabsåret afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

.....

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		90.429	20.578
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Bruttoresultat		90.429	20.578
Resultat af ordinær primær drift		90.429	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			20.578
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		90.429	20.578
Årets resultat		90.429	20.578
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Overført resultat		90.429	0
I alt		90.429	20.578

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		86.925	177.354
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Deposita		8.133	8.133
Finansielle anlægsaktiver i alt		95.058	185.487
Anlægsaktiver i alt		95.058	185.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender i alt			0
Omsætningsaktiver i alt			0
Aktiver i alt		95.058	185.487

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.			11.709
Overført resultat		90.429	20.578
Egenkapital i alt		90.429	32.287
Kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			100.879
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.629	52.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.629	153.200
Gældsforpligtelser i alt		4.629	153.200
Passiver i alt		95.058	185.487